Pasagyra e té Ardhurave dhe Shp"enziméve 2015

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

PTG PETIO e
Ne g oo Pérshkrimi i Elementéve 3 Raportuse Para ardhese
11 Shijjel nelo 16,678,990 10,23’;&?2& -
21 T€ ardhura i€ jera nga veprimtania e shingtéziepit. B
3| Ndrysh. Né invent Prod. Gatshme né proges o N
4| Materialel ¢ konsumuara(G05-6035+6271638) S 2,560,509 1,967,388
5| Koslo e punés e - R 1,624,102 1,124,356
- Fagat ¢ personefil 1,306,000 046668 |
___________  Shpenzimel pér sigurimet shogérore e shandetdsore 2o 177,688 |
6| Amortizimi - 869,585 834,259
7| Shpenzime {é tjera 3,065,971 1,886,237
8 _JTotali i shpenzimeve (shumat 4-7} 8,020,167 5,832,240
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore {1+2+/.3-8} 8,658,823 4,405,983
10} Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontroliuara
11} Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12} Te ardhurat dhe shpenizmet financiare "

12.1 Té ardh. e shpenz. financ, nga invest. & tjera financ, afaltgjata

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3 Fitimet (Humbjef) nga kursi i kémbimil(769-669)

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (6281) {37,861) {21,222)
13{Totali i t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare {37,861) {21,222)
14|Fitim (Humbja) para tatimit { 9+/-13) 8,620,962 4,384,761
16|Shpenzimet e tatim mbi itmin 15% 1,203,144 23 657,714.15
161 Fitim (Humbja) neto e vitit financiar { 14-15) 7,327,817 3,727,047
17 Elementet e pasqyrave i€ konsoliduara

Iminsgratori



